
HELSINGIN KAUPUNKI 
SOSIAALI- JATERVEYSTOIMIALA 
Terveys- ja päihdepalvelut 
Psykiatria- ja päihdepalvelut 
 
 

 1(1) 

  4.3.2022 

 
 
 
Ridasjärven päihdehoitokeskus on Helsingin psykiatria- ja päihdepalvelujen kannalta keskeinen 
päihdevieroituksen ja päihdekuntoutuksen tuottaja. Se on osa Helsingin kaupungin 
päihdehoitojärjestelmän kokonaisuutta täydentäen Helsingin kaupungin omia ja 
puitesopimuskumppaneiden palveluja.  
 
Ridasjärven päihdehoitokeskuksen tuottamien vieroitus- ja kuntoutuspalvelujen käyttö on lisääntynyt 
Helsingin päihdepalveluissa huomattavasti vuodesta 2019 lähtien liittyen pitkälti Helsingin omien 
laitoskuntoutuspaikkojen vähenemiseen. Ridasjärven päihdehoitokeskuksen merkitys Helsingille on 
vaikeasti korvattavissa. Helsingin päihdepalveluista Ridasjärven päihdehoitokeskuksen osuus on ollut 
vuoden 2020 tammi-elokuussa noin kolmannes kaikista laitoskuntoutuspalveluista (hoitovuorokausista 
32,2, %, eri asiakkaista 33,8). i 
 
Vuonna 2021 Helsinki käytti Ridasjärven tarjoamista hoito- ja kuntoutuspalveluista yli puolet 
(hoitovuorokausissa 53,8 % ja eri asiakkaiden määrissä 54,3 %) Lisäksi Ridasjärven päihdehoitokeskus on 
järjestänyt jäsenkunnilleen keskustelutilaisuuksia, joissa on käyty keskustelua palvelujen sisällöstä, 
kehittämisestä että yhteistyöstä. Tämä on ollut Helsingille tärkeä mahdollisuus vaikuttaa Ridasjärven 
päihdehoitokeskuksen palvelun sisältöön ja laatuun.  
 
Helsingin kaupunkistrategiassa painotetaan erityisesti huumeriippuvaisten palvelujen saatavuutta. 
Ridasjärven päihdehoitokeskus on harvoja Uudellamaalla sijaitsevia päihdehoitolaitoksia, jossa hoidetaan 
opioidikorvaushoidossa olevia asiakkaita ja joka tarjoaa myös päihdevieroitushoitoa kuntoutuspalvelujen 
lisäksi. Ridasjärven päihdehoitokeskuksen puuttuminen Helsingin palveluvalikosta merkitsisi helsinkiläisten 
päihdehoidon ja –kuntoutuksen tarpeessa olevien asiakkaiden palvelujen saatavuuden oleellista 
heikkenemistä. 
 
Uudenmaan alueella ei ole tarjolla riittävästi korvaavaa laitoshoitokapasiteettia vastaamaan Helsingin 
laitoshoidon ja –kuntoutuksen tarpeeseen. Ridasjärven päihdehoitokeskuksen päihdehoito-ja 
kuntoutuspalvelut ovat välttämätön osa Helsingin palveluvalikkoa, kun haluamme taata joustavan ja oikea-
aikaisen päihdehoitoon pääsemisen asiakkaillemme. Helsingin kaupunki tarvitsee edelleen Ridasjärven 
päihdehoitokeskuksen palveluja täydentämään omia päihdehoitopalvelujaan ja haluaa jatkaa sen toimintaa 
yhteistoiminnassa hyvinvointialueiden kanssa. 
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i Kaupungin oman päihdekuntoutuslaitoksen käyttö on ollut: 31,9 % hoitovuorokaudet, 31.2 % eri asiakkaat. Loput noin kolmannes 

jakautuu Helsingin kilpailuttamien ostopalvelupaikkojen kesken.  
 

                                                           


